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Nombre del Oficial Extensión Numeración Bachillerato Correo Electrónico 

Pablo Marrero RIvera 86116 0000-0789 pablo.marrero2@upr.edu 
Aracelis Gómez Serrano 86110 0790-1936 aracelis.gomez@upr.edu  

Evangelina Ramos López 86107 1937-3050 evangelina.ramos1@upr.edu 

Melisa Medero 86121 3051-4198 melisa.medero@upr.edu  

Mara J. Rosa Ramírez 86128 4199-5382 mara.rosa@upr.edu  

Isaac Alvarado Rivera 86130 5383-6544 isaac.alvarado1@upr.edu  

Janet Otero Arroyo  86127 6545-7688 janet.otero@upr.edu  

Andrea Y. Mercedes Cuello 86120 7689-8900 andreay.mercedes@upr.edu  

Sugeiry Vélez Rivera 86113 8901-9999 sugeiry.velez@upr.edu  

Nombre del Oficial Extensión Numeración Graduado Correo Electrónico 

William Meaux Rohena 86115 0000-5012 william.meaux@upr.edu  

Yadira Peña Rivera 86117 5013-9999 yadira.pena@upr.edu  

Personal Administrativo Puesto Extensión  Correo Electrónico 

Pedro Ayala Viera Director 86199 pedro.ayala1@upr.edu 

Vacante Director Auxiliar   

Vacante Secretaria Administrativa   

Ramón Vázquez Otero Asistente Administrativo 86109 ramon.vazquez1@upr.edu  

Margarita Castro Hiraldo Oficial de Información 86125 margarita.castro@upr.edu  

Sandra M. Pagán Andino Oficial de Asistencia Económica PET 86111 sandra.pagan@upr.edu 

Daniel Dietsch Ortíz Oficial de Asistencia Económica III 86106 daniel.dietsch@upr.edu  
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